
 

 
 

 

Verksamhetsberättelse för året 2022.                                             
Föreningen består av åtta styrelseledamöter, Karl-Gustaf Eklund, Pia Prestel, Jarl Sturesson, 

Pernilla Landin, Peppe Engberg, Gunilla Berglund Hagström, Bo Johnér samt undertecknad 

Kerstin Ahlberg. Tyvärr har föreningen ingen invald sekreterare. Uppdraget fördelas vid 

styrelsemötena.  

Den 7 maj genomfördes årsmöte/vårträff samt styrelsemöte i Sjöfartsmuséet, Bergkvara.   

Den 31 maj deltog föreningens ordförande vid Torsås kommuns inventering av ett flertal 

våtmarker, bl.a. i Grisbäck, Rotavik och Sandlycke.  

Styrelsen planerade att genomföra en skräp-plockar dag den 6 juni, men tyvärr fick dagen 

ställas in.   

Styrelsemöte den 15 augusti i Bergkvara. 

Den årliga aktiviteten Höstbålet genomfördes den 27 augusti i samverkan med Vattenrådet 

och Torsås kommun. Höstbålet är en manifestation för Östersjön. Eldkasar tänds medan det 

bjuds på fika och korvgrillning. Tyvärr var uppslutningen dålig och ett nytt koncept bör 

diskuteras. 

Torsås Kustmiljögrupp har yttrat sig i samrådsremissen för val av lokalisering för ny dragning 

av väg E22 förbi Bergkvara. 

LONA-pengar har sökts för ytterligare åtgärder för att begränsa näringstillförsel till Östersjön. 

Beslut om medel har ännu inte meddelats. 

Den 18 september deltog Torsås Kustmiljögrupp vid en visning av en större våtmark i 

Lönnbomåla. Torsås kommun arrangerade visningen tillsammans med markägaren som bjudit 

in till visningen. 

Den 24 september deltog Torsås Kustmiljögrupp vid Torsås kommuns genomförande av 

pollineringsåtgärder i Ragnabo.   

Föreningsmöte/höstträff genomfördes den 15 oktober i Sjöfartsmuséets lokaler. Gästföreläsare 

var Tommy Johansson som numer sköter vassklippningen efter Assar Johansson.  

Peppe Engberg valdes in i styrelsen. 



Jarl Sturesson har ingått i en arbetsgrupp som har tagit fram förslag för att minska skarven 

och dess framfart.  

Arbetet med anläggning av en våtmark i Brinkaström fortsätter. Naturcentrum som har 

projekterat området, har tackat ja till en totalentreprenad, och planerar att genomföra arbetet 

under augusti månad 2023.  

 

 

Kerstin Ahlberg 

Torsås Kustmiljögrupp 

 

  

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

      

 

 
 


